[image: image1.png]

       АДМИНИСТРАЦИИ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 февраля 2021 г.
                           г. Дальнереченск
                                     № 81-па
Об утверждении перечня объектов муниципального имущества Дальнереченского муниципального района, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, соглашений о муниципально-частном партнерстве в 2021  году
   В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», от 13.07.2015 года № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом  администрация Дальнереченского муниципального района администрация Дальнереченского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов муниципального имущества Дальнереченского муниципального района, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, соглашений о муниципально-частном партнерстве в 2021 году
2. Отделу по управлению муниципальным имуществом администрации Дальнереченского муниципального района (Шелудько) разместить настоящий перечень на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации.
3. Отделу по работе с территориями администрации Дальнереченского муниципального района (Пенкина) обеспечить размещение на офоициальном сайте администрации Дальнереченского муниципального района настоящего постановления.
4.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации  Попова А.Г.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.
Глава Дальнереченского
муниципального района                                                                    В.С. Дернов
УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации

Дальнереченского

муниципального района

от 16.02.2020 г.г. № 81-па

Перечень
объектов муниципального имущества Дальнереченского муниципального района, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, соглашений о муниципально-частном партнерстве в 2021 году

	№

п/п
	Наименование

имущества
	Местоположение

объекта
	Значение объекта

(региональное)

муниципальное

	1
	Низковольтная линия электропередачи 04кВ ж/д
ст.Эбереград
25:02:000000:833
	Приморский край, Дальнереченский район, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 35 м от ориентира по направлению на север. Почтовый адрес ориентира : край Приморский, р-н Дальнереченский, с. Эюергард, ул. Школьная дом 16
	муниципальное

	2
	ЛЭП- 10кВ с. Солнечное
25:02:000000:832
	Приморский край, Дальнереченский район, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 105 м от ориентира по направлению на юго-запад. Почтовый адрес ориентира : край Приморский, р-н Дальнереченский, с. Солнечное, ул. Юбилейная, дом 14
	муниципальное

	3
	ЛЭП-10кВ с. Лазо-Солнечное
25:02:000000:831
	Приморский край, Дальнереченский район, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 20 м от ориентира по направлению на северо-восток. Почтовый адрес ориентира : край Приморский, р-н Дальнереченский, с. Солнечное, ул. Юбилейная, дом 14
	муниципальное

	4
	КТПН-63 кВА с. Солнечное
25:02:130101:49

	Приморский край, Дальнереченский район, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 25 м от ориентира по направлению на юго-восток. Почтовый адрес ориентира : край Приморский, р-н Дальнереченский, с. Солнечное, ул. Юбилейная, дом 14